
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ)

ĮRENGIMO, REKONSTRUKCIJOS IR REMONTO EILIŠKUMO SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2021 m. vasario 26 d. Nr. T1-37

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu,

16 straipsnio 4 dalimi, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus

eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2020 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. T1-308 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti,

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 5 punktu, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės mero 2020 m. vasario 19 d.

potvarkiu Nr. T3-14 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų

paskirstymo ir objektų parinkimo darbo grupės sudarymo“ sudarytos darbo grupės 2021 m. vasario

17 d. protokolą Nr. 1, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) įrengimo,

rekonstrukcijos ir remonto eiliškumo sąrašą (pridedama). 

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

dienos.

Savivaldybės meras                Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 26 d. sprendimu

Nr. T1-37

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) ĮRENGIMO, REKONSTRUKCIJOS IR REMONTO

EILIŠKUMO SĄRAŠAS

Eilės

Nr.
Seniūnija Gatvė/Kelias

Ilgis,

km

S
o
d

y
b

ų
 s

k
a
ič

iu
s

K
o
ef

ic
ie

n
ta

s*

Pastabos Koordinatės

1 Laukuvos sen. Laukuvos mstl. Taikos g. (Nr. Sla-8) 0,16 - -

Baigiamas rengti kapitalinio remonto 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-03-01, 

skaičiuojamoji kaina 43 tūkst. Eur

 

2 Šilalės miesto sen. Šilalės m. Vakario g. (Nr. Ssi-50) 0,22 - -

Baigiamas rengti kapitalinio remonto 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-03-01, 

skaičiuojamoji kaina 120 tūkst. Eur

 

3 Laukuvos sen.
Juodainių k. Žibintų g., kelias Nr. La -11,

ir Lygumų g., kelias Nr. La-02
0,92 - -

Parengtas kapitalinio remonto 

projektas, skaičiuojamoji kaina 411 

tūkst. Eur

 

4 Šilalės miesto sen. Šilalės m. Kvėdarnos g., kelias Nr. 4111 0,93 - -
Baigiamas rengti kapitalinio remonto 

projektas
 

5 Kaltinėnų sen. Kaltinėnų mstl. Kalno g. (Nr. Ska-8) 0,47 - -

Baigiamas rengti kapitalinio remonto 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-06-01

 

6 Kvėdarnos sen.
Grimzdų k. K. Jauniaus g.  (Nr. Kv-16) 

ir Drungeliškės g. I etapas
1,3 - -

Baigiamas rengti rekonstrukcijos 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-05-01

 



2

7 Laukuvos sen.

Kantautalių k. ir Kaštaunalių k. kelias 

Laukuva–Treigiai–Kaštaunaliai–Šilalės

plentas (Nr. La-58)

1,34 - -

Baigiamas rengti kapitalinio remonto 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-03-01, 

skaičiuojamoji kaina 744 tūkst. Eur

 

8
Šilalės kaimiškoji

sen.

Tūbinių I k. Gardavos g., kelias Nr. Ssk-

27
0,52 - -

Parengtas kapitalinio remonto 

projektas, skaičiuojamoji kaina 265

tūkst. Eur

 

9 Šilalės miesto sen.
Šilalės m. Lakštingalų g., kelias Nr. Ssi-

22
0,776 - -

Parengtas kapitalinio remonto 

projektas, skaičiuojamoji kaina 700 

tūkst. Eur

 

10
Šilalės kaimiškoji 

sen.

Šilų k. Koplyčios g. (Nr. Ssk-24 ) ir 

Neroto g. (Nr. Ssk-25 )
0,51 - -

Baigiamas rengti kapitalinio remonto 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-03-01, 

skaičiuojamoji kaina 155 tūkst. Eur

 

11 Laukuvos sen. Vabalų k. Paršežerio g., kelias Nr. La-12 0,77 - -

Parengtas kapitalinio remonto 

projektas, skaičiuojamoji kaina 410 

tūkst. Eur

 

12 Kvėdarnos sen.
Grimzdų k. K. Jauniaus  g.  (Nr. Kv-16) 

ir Drungeliškės g. II etapas
0,9 - -

Baigiamas rengti rekonstrukcijos 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-05-01

 

13 Kaltinėnų sen. Pelkių k. Nendrių g. (Nr. Ka-38) 0,826 - -

Baigiamas rengti kapitalinio remonto 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-03-01, 

skaičiuojamoji kaina 395 tūkst. Eur

 

14 Šilalės miesto sen.

Šilalės m. D. Poškos ir Kovo 11-osios

gatvės dalies rekonstravimo projektas (III 

etapas)

1 - -

Parengtas kapitalinio remonto 

projektas, skaičiuojamoji darbų kaina 

1,0 mln. Eur

 

15 Laukuvos sen. Girvainių k. Dvaro g. (Nr. La-42) 1,56 - -

Baigiamas rengti kapitalinio remonto 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-05-01

 



3

16 Kvėdarnos sen.
Grimzdų k. K. Jauniaus  g.  (Nr. Kv-16) 

ir Drungeliškės g. III etapas
0,86 - -

Baigiamas rengti rekonstrukcijos 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-05-01

 

17 Šilalės miesto sen. Šilalės m. Žyliškės g. (Nr. Ssi-60) 0,155 - -

Baigiamas rengti kapitalinio remonto 

projektas, numatoma projekto 

parengimo data: 2021-03-01, 

skaičiuojamoji kaina 60 tūkst. Eur

 

18 Traksėdžio sen.
Pėpliškės k. Ąžuolų g. ir Bokštų k. 

Mokyklos g.,  kelias Nr. Tr-17
3,2 - -

Parengtas kapitalinio remonto 

projektas, skaičiuojamoji kaina 1,666 

mln. Eur

 

19 Kaltinėnų sen.
Kelias Žemaičių plentas–Stulginskio 

parkas (Nr. Ka-9)
3,3 - -

Parengtas kapitalinio remonto 

projektas, skaičiuojamoji kaina 1,4 

mln. Eur

 

I krepšelis

20 Laukuvos sen. Laukuvos mstl. Alyvų g. 0,269 9 3,35 Kapitalinis remontas
388199, 6166472;

388385, 6166386

21 Tenenių sen. Tenenių mstl. Juozapo Kairio g. 0,287 9 3,14 Kapitalinis remontas
367803, 6149495;

367989, 6149521

22 Palentinio sen. Kelias Severėnai–Sąvartynas (Pl-08) 0,4 11 2,75 Kapitalinis remontas
404177, 6167473;

404145, 6167039

23 Upynos sen. Upynos mstl. Miško g. 0,451 9 2,00 Kapitalinis remontas
401877, 6146778;

401611, 6146430

24 Kaltinėnų sen. Kaltinėnų mstl. Sportininkų g. (Ska-17) 0,682 10 1,47 Kapitalinis remontas
402865, 6159999;

403400, 6160213

25 Bilionių sen.
Kelias Žemaičių plentas–Gulbės–Varnių 

plentas (Norberto Vėliaus g.) Nr. Bl-01
2 26 1,30 Kapitalinis remontas, apšvietimas

391621, 6164690;

391833, 6166496



4

26 Traksėdžio sen. Traksėdžio k. L. Šimučio g. 0,57 7 1,23 Kapitalinis remontas
381634, 6154167;

381197, 6154180

27 Bijotų sen. Tūjainių k. Ežero g. (Nr. Bj-05) 1,07 13 1,21 Kapitalinis remontas
406649, 6153537;

406524, 6152736

28
Šilalės kaimiškoji 

sen.
Jokūbaičių k. Rugienų g. 2,04 23 1,13 Kapitalinis remontas

382349, 6149757;

380846, 6148906 

29 Pajūrio sen.
Kelias Žvingių mstl.–Gulbiškių k., 

Jūros g. (Spj-25)
1,3 13 1,00 Kapitalinis remontas

374811, 6143117;

375544, 6143703

30 Žadeikių sen.
Kelias Nr. ZA-03, nuo kelio 

Kvėdarna–Laukuva iki Šventų parko
0,6 3 0,50

Kapitalinis remontas, kelias iki 

gyvenvietės (600 m), nuovaža

377345, 6161884;

377840, 6162172

31 Kvėdarnos sen. Kelias Kvėdarna–Piliakalnis (Kv-48) 0,819 1 0,12 Kapitalinis remontas
373542, 6158733;

373410, 6157903

32 Šilalės miesto sen.
Šilalės m. Šolių g. dalis iki Pietinio Kelio 

g.
0,29 0 0,00 Kapitalinis remontas

384958, 6151627;

385160, 6151426 

II krepšelis

33 Šilalės miesto sen.
Šilalės m. Aušros g. (neasfaltuotas likutis

iki ribos su Traksėdžio sen.)
0,12 5 4,17 Kapitalinis remontas

384762, 6152933;

384727, 6153049 

34 Laukuvos sen. Laukuvos mstl. Pienių g. 0,184 6 3,26 Kapitalinis remontas
388205, 6166427;

388232, 6166288



5

35
Šilalės kaimiškoji 

sen.
Jucaičių k. Ryško g. 0,364 11 3,02 Kapitalinis remontas

384731, 6147554;

384398, 6147688

36 Kvėdarnos sen. Kvėdarnos mstl. P. Cvirkos g. (Skv-11) 0,412 12 2,91 Kapitalinis remontas
373429, 6159718;

373208, 6159795

37 Kaltinėnų sen. Pagrybio k. Skuburlo g. (Ska-23) 0,3 5 1,67 Kapitalinis remontas
401300, 6155247;

401102, 6155461

38 Upynos sen.
Upynos mstl. Aušros g. ir Marijonos 

Čilvinaitės g.
0,609 10 1,64 Kapitalinis remontas, apšvietimas

401024, 6147006,

401213, 6146769;

401210, 6146768,

401049, 6146623

39 Traksėdžio sen.
Dirkintų k. Palokysčio g., (TR-12) nuo 

koplytėlės
1,6 24 1,50 Kapitalinis remontas

384638, 6153838;

383625, 6155111

40 Pajūrio sen. Kelias Jomantai–Lileikėnai (Pj-15) 1,6 16 1,00 Kapitalinis remontas
377208, 6149425;

375740, 6148981

41 Bijotų sen.

Tūjainių k. Girdiškės g., kelias  Žemaičių

plentas–Tūjainiai–Automagistralė (Nr. 

Bj-01)

1,6 5 0,31
Kapitalinis remontas, atkarpa iki 

kaimo

407582, 6154761;

406624, 6153536

III krepšelis

42 Kaltinėnų sen. Kaltinėnų mstl. Liepų g. (Ska-9) 0,42 24 5,71
Kapitalinis remontas, apšvietimas, 

šaligatviai

402415, 6159920;

402424, 6160319 



6

43 Laukuvos sen. Laukuvos mstl. Sodų g. (Sla-6) 0,666 25 3,75 Kapitalinis remontas

388167, 6166677;

388321, 6166967

388239, 6166825;

388123, 6166951

388250, 6166634;

388332, 6166743

44 Šilalės miesto sen. Šilalės m. Ateities g. (Spj-5) 0,445 15 3,37
Rekonstrukcija, apšvietimas, lietaus 

nuotekos

385024, 6151830;

385166, 6151943

45
Šilalės kaimiškoji 

sen.
Biržų Lauko k. Pilės g. 0,76 18 2,37 Kapitalinis remontas

389530, 6149797;

389003, 6150144

46 Kvėdarnos sen. Grimzdų k. Saulėtekio g. (Skv-4) 0,348 8 2,30 Kapitalinis remontas
371527, 6162858;

371297, 6162815

47 Pajūrio sen. Jomantų k. Aukuro g. (Spj-1) 0,385 5 1,30 Kapitalinis remontas
373941, 6148363;

374249, 6148371

IV krepšelis

48 Laukuvos sen. Šiauduvos k. Jono Gudauskio g. (Sla-17) 0,096 8 8,33 Kapitalinis remontas
388694, 6161090;

388743, 6161015

49 Pajūrio sen. Pajūrio mstl. Juodšakių g. (Spj-7) 0,11 6 5,45 Kapitalinis remontas
375355, 6147026;

375426, 6147116

50 Kvėdarnos sen. Kvėdarnos mstl. Liepų g. (Skv-20) atšaka 0,174 9 5,17 Kapitalinis remontas
373317, 6160182;

373135, 6160165



7

51 Kvėdarnos sen. Pajūralio k. Upynės g. (Skv-32) atšaka 0,2 10 5,00 Kapitalinis remontas
370954, 6158620;

371157, 6158654

52 Kvėdarnos sen. Grimzdų k. Liepų g. (Skv-2) 0,1 5 5,00 Kapitalinis remontas
371348, 6162925;

371247, 6162971

53 Laukuvos sen. Stungaičių k. Malūno g. (La-54) 0,61 28 4,59 Kapitalinis remontas
387981, 6160526;

387410, 6160581

54 Upynos sen. Upynos mstl. Šventgirės g. 0,243 10 4,12 Kapitalinis remontas
401437, 6147327;

401374, 6147551

55
Šilalės kaimiškoji 

sen.
Biržų Lauko k. Biržiškų g. 0,1 4 4,00 Kapitalinis remontas

388654, 6149781;

388593, 6149867 

56 Žadeikių sen. Žadeikių k. Šventų g. 0,9 31 3,44
Kapitalinis remontas, kelias iki 

gyvenvietės (600m), nuovaža

377345, 6161884;

377840, 6162172

57 Bilionių sen. Bilionių k. Švedkalnio gatvė (Sbl-5) 0,2 6 3,00 Kapitalinis remontas, apie 3 m
393538, 6163849;

393368, 6163891

58 Laukuvos sen. Ruskių k. Apolinaro Jaro g., (La-09) 0,54 14 2,59 Kapitalinis remontas, 3,5 m
387056, 6167585;

387018, 6167840

59 Laukuvos sen. Laukuvos mstl. Eitvydaičių g. (Sla-3) 0,273 7 2,56 Kapitalinis remontas, 3,5 m
388271, 6166021;

388040, 6166088

60 Bilionių sen. Bilionių k. Šventupuko gatvė (Sbl-6) 0,2 5 2,50 Kapitalinis remontas, apie 3 m
393410, 6163666;

393396, 6163761

61 Traksėdžio sen. Dirkintų k. Slėnio g. 0,41 10 2,44 Kapitalinis remontas
384820, 6153401;

384447, 6153239



8

62 Pajūrio sen. Pajūrio mstl. Liepų g. (Spj-10) 0,575 13 2,26 Kapitalinis remontas
375693, 6148283;

375305, 6148063

63 Pajūrio sen.
Pakisio k. Vladislovo Šimkevičiaus g. 

(Spj-19)
0,186 4 2,15 Kapitalinis remontas

373762, 6147955;

373698, 6147791

64 Šilalės miesto sen. Šilalės m. V. Jurgučio g. (Ssi-47) 0,42 9 2,14 Kapitalinis remontas
384163, 6152472;

384074, 6152076 

65 Traksėdžio sen. Bokštų k. Vilko Šilo g., nuo Mokyklos g. 0,69 14 2,03 Kapitalinis remontas
378952, 6156642;

379570, 6156353

66 Pajūrio sen. Pajūrio mstl. Lakštingalų g. (Spj-9) 0,45 9 2,00 Kapitalinis remontas
376448, 6148281;

376387, 6148660

67 Pajūrio sen.
Pajūrio mstl. Stanislovo Biržiškio g. (Pj-

18 ir Pj-19)
0,5 8 1,60 Kapitalinis remontas

376065, 6147911;

376220, 6148255

68 Žadeikių sen. Kelio ZA-10 atkarpa per Prapymo kaimą 1,2 19 1,58
Kapitalinis remontas, 4,5 m, 

apšvietimas (Gaidupio g.)

380750, 6164191;

380274, 6163315 

 

69 Šilalės miesto sen. Šilalės m. Paupio g. (Ssi-32) 0,13 2 1,54 Kapitalinis remontas
385932, 6152391;

386051, 6152435

70 Traksėdžio sen. Šėrikų k. Lingiškės g. 0,464 6 1,29 Kapitalinis remontas
384070, 6152068;

383635, 6152007

71 Laukuvos sen. Požerės k. Antano Skinderio g. 0,826 10 1,21 Kapitalinis remontas
392734, 6167452;

393285, 6167994



9

72 Palentinio sen.
Smalkviečių k. bendro naudojimo kelias 

(Pl-09)
0,59 7 1,19 Kapitalinis remontas, 3,5 m

402989, 6168218;

402518, 6167929

73 Laukuvos sen. Stročių k. Eglyno g. (La-66; La-69) 0,615 7 1,14 Kapitalinis remontas

383530, 6169169;

383395, 6168955

383676, 6169113;

383568, 6168934

74 Kvėdarnos sen.
Kelias Rietavo plentas–K. Jauniaus 

klėtelė, Aitros g. (Kv-10)
0,8 8 1,00 Kapitalinis remontas, 3,5 m

372047, 6164463;

371395, 6164642

75 Tenenių sen.
Tenenių mstl. Pėsčiųjų takas į kapines (T-

14)
0,352 3 0,85 Kapitalinis remontas

368015, 6149371;

368246, 6149628

76 Laukuvos sen.
Kelias Vaitkaičiai–Juodainiai per 

Apvaršuvos gyvenvietę (La-11)
1,45 11 0,76 Kapitalinis remontas

391130, 6171214;

390222, 6172085

77 Pajūrio sen. Džiaugėnų k. kelias (Pj-13) 0,76 5 0,66 Kapitalinis remontas
379325, 6150487;

379646, 6151044

78 Tenenių sen. Tenenių mstl., aplinkkelis Nr. Te-06 0,93 6 0,65 Kapitalinis remontas

368411, 6149098;

367975, 6149915

 

79 Kvėdarnos sen. Kelias Kadagynų k.–Gvaldų k. (Kv-05) 5,57 28 0,50
Kapitalinis remontas, per Gvaldų 

gyvenvietę 1,6 km, 4,5m

369028, 6159726;

366244, 6160990

 

80 Laukuvos sen. Kelias Virpylai–Didieji Vankiai, La-28 1,4 7 0,5 Kapitalinis remontas

394324, 6168017;

394909, 6166721 

 

81 Bilionių sen. Kelias Šakiai–Baravykai (Bl-08) 1,85 9 0,49 Kapitalinis, pageidautina visą atkarpą

396849, 6162222;

396846, 6163563

 



10

82 Laukuvos sen.
Girvainių bendro naudojimo kelio (La-

42) likusi dalis
1,61 7 0,43 Kapitalinis remontas, 4,5 m

389307, 6163335;

390814, 6163742

 

83 Laukuvos sen. Kelias Padievytis–Pykaičiai  Nr. La-38 1,2 5 0,42 Kapitalinis remontas

389419, 6163073;

389895, 6162289

 

84 Kvėdarnos sen. Kelias Pajūralis–Nasvytalių k. (Kv-65) 7,24 30 0,41
Kapitalinis, nuo Sauslaukio g. 

pabaigos 1,6 km

370231, 6158415;

367683, 6156907

 

85 Laukuvos sen.

Kantautalių k. ir Kaštaunalių k. kelias 

Laukuva–Treigiai–Kaštaunaliai–Šilalės 

plentas (Nr. La-58) (tarp asfalto)

1,1 3 0,27
Kapitalinis remontas tarp dabar 

projektuojamų atkarpų

388540, 6164049;

387690, 6163700

 

86 Laukuvos sen. Kelias Pykaičiai–Bartašiškė  Nr. La-31 2,6 7 0,27 Kapitalinis remontas
391376, 6161144;

394733, 6159483

87 Pajūrio sen. Kelias Pajūris–Dapkiškė (Pj-31) 3,42 8 0,23 Kapitalinis remontas
374750, 6147331;

375392, 6145888

88 Bilionių sen.

Kelias Žemaičių 

plentas–Piliakalnis–Aukštagirės g. 

(Piliakalnio g.) Nr. Bl-04 

1,9 4 0,21
Kapitalinis remontas, 3,5 m, 

pageidautina visą atkarpą

393440, 6163096;

394259, 6163613

89 Kaltinėnų sen. Gineikių k. D. Poškos g. (likutis) 0,53 1 0,19 Kapitalinis remontas, likutis po I etapo
404249, 6156711;

403780, 6156460

90 Laukuvos sen.
Laukuvos mstl. Aušros g. ir Varnių g. 

išplatinimas prie Laukuvos kapinių
0 0 0

Būtų galima prijungti ir keliuką, 

vedantį link kapinių, 3,5m
389173, 6166519

* Koeficiento reikšmė – sodybų skaičius 100 m kelio. Koeficientas apskaičiuotas pagal formulę K= ᵄ�

ᵃ�
, kur S – sodybų skaičius, L – atkarpos ilgis.

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių

(gatvių) įrengimo, rekonstrukcijos ir remonto eiliškumo

sąrašo sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-26 Nr. T1-37

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-27 05:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Keliu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-12 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




